Приема се/Не се приема ПРИЕМА СЕ 

След гласуване от 17 общински съветника, с 17 гласа „за”, 0 „против” и 0 

„въздържали се”  Общински съвет – Твърдица  прие 

РЕШЕНИЕ № 466 

08.01.2026г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, 

РЕШИ: 

1.Одобрява разход в размер на 15 000 (петнадесет хиляди) лева за изработване на 

технически инвестиционен проект за укрепващо съоръжение (подпорна стена) между 

ПИ 72165.387.978 и ПИ 72165.206.992. 

2.Включва сумата в списъка с капиталови разходи на Община Твърдица за 2025 г., 

средствата ще бъдат осигурени от бюджета на Социалния дом.